Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

EDITAL 105/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS – RESULTADO PRELIMINAR

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do Coordenador do Curso Técnico em

Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio, torna público o resultado preliminar para seleção de

estudantes do CTISM para participação como bolsistas de apoio no DESCUBRA UFSM 2024.

1. RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO

Ana Cristina Kieling Pedrazzi 1º

Guilherme Sarzi Sartori Viero 2º

Julia Baraldi Grigoletto 3º

Letícia Rocha Freitas 4º

Fabiano Prodorutti Kemmerich 5º

João Pedro Fenalti Fontana Suplente

Gabriel Rockenbach Suplente

Thiago Bohrer Caldeira Brant Suplente

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail eletrotecnica.integrado@ctism.ufsm.br.

Santa Maria, 12 de setembro de 2024

Thiago Cattani Naidon

Coordenador do Curso Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio